# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1180

Jaar 1396

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1180 mf7 F 04 p. 441.**

Quinta post cantate: donderdag 04-05-1396.

Sexta post canatate: vrijdag 05-05-1396.

Secunda post vocem: maandag 08-05-1396.

BP 1180 p 441r 01 do 04-05-1396.

Johannes gnd Wert beloofde aan Theodericus Buc 85 oude schilden na maning te betalen.

Johannes dictus Wert promisit super omnia Theoderico Buc LXXXV aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes Scilder et Spina datum quinta post cantate.

BP 1180 p 441r 02 do 04-05-1396.

Petrus zv Henricus gnd Wolf en Aleijdis dv Goeswinus gnd Rutten soen van Zeghenworp droegen over aan de secretaris, tbv Elizabeth dv Henricus Wolf en haar kinderen, alle goederen, die aan Gerardus zvw Henricus gnd Hagheman van Achel en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Henricus Wolf gekomen waren na overlijden van Elizabeth gnd Nijssstaert mv voornoemde Elizabeth resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Henricus Wolf, aan voornoemde Petrus en Aleijdis overgedragen door voornoemde Gerardus zvw Henricus Hageman ev voornoemde Elizabeth. Een brief voor Hubertus Wolf en een voor Margareta dvw Egidius Toes.

Petrus filius Henrici dicti Wolf et Aleijdis filia Goeswini dicti Rutten soen de Zeghenworp cum tutore omnia et singula bona Gerardo filio quondam Henrici dicti Hagheman de Achel (dg: ma) et Elizabeth sue uxori filie (dg: H) dicti Henrici Wolf (dg: ....) de morte quondam Elizabeth dicte Nijssstaert matris olim dicte Elizabeth successione advoluta et post mortem dicti Henrici Wolf successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita supportata dictis Petro et Aleijdi #[a] dicto Gerardo filio quondam Henrici (dg: Hage) Hageman marito et tutore legitimo dicte Elizabeth# prout in litteris hereditarie supportaverunt #mihi ad opus# dicte Elizabeth filie dicti Henrici Wolf ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Elizabeth ab ea genitorum et generandorum cum litteris et jure (dg: promittentes ratam s) promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dicta Elizabeth dicta bona omnia et singula integraliter possidebit quamdiu vixerit in humanis (dg: .) et non ultra post eiusdem Elizabeth ad dictos eius liberos genitos et generandos jure hereditario devolvenda. Testes Scilder et Spina datum supra. Et duplicetur et unam habebit Hubertus Wolf et alteram Margareta filia quondam Egidii Toes.